NÍVEL DE ÓLEO, RODAS, PLUGUE COM ATERRAMENTO
PRONTO PARA USO; PRODUTO EM CONFORMIDADE

COM A NORMA ABNT NBR 12100/NR-13.
GARANTIA: 6 MESES MARCA DE REFERÊNCIA: MOTOMIL

CMI-7,6/2AL, SCHULZ CSI 8,5/25L, VONDER MCV 216

VONDER/
68.28.216220 R$ 1.252,34 R$ 1.252,34

Total R$ 1.252,34
Valor Total: Um mil e duzentos e cinquenta e dois reais e trinta e quatro centavos.

Condições Comerciais:
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias
Prazo de Pagamento: 30 (Trinta) Dias
Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias

DADOS BANCÁRIOS
AGÊNCIA: 3069 BANCO: SICOOB - 756
CONTA CORRENTE: 304012-7

Local de Entrega: